
N° s1 s2 s3 s4 s5 s6

1 17.78 18.19 17.9 17.85 17.12 17.82

2 15.13 16.88 16.49 17.86 17.97 17.81

3 13.58 14.89 15.8 16.04 15.08 16.82

4 15.74 14.13 16.24 15.43 14.63 14.94

5 16.38 15.17 15.03 14.25 14.46 15.52

6 10.1 13.59 16.64 16.99 16.36 16.91

7 14.45 13.64 15.19 14.53 15.34 15.08

8 13.41 14.88 15.03 16.05 13.52 15.28

9 15.18 15.07 15.69 14.89 14.14 12.31

10 14.9 14.77 14.7 13.24 16.65 16.11

11 13.97 14.68 14.39 14.72 13.65 14.64

12 13.44 13.91 15.71 14.83 12.73 15.13

13 14.25 13.62 13.48 14.78 13.93 14.0

14 16.39 12.9 14.31 13.5 13.99 12.83

15 14.44 12.54 14.23 14.85 14.8 12.18

16 13.48 13.4 13.96 14.65 13.73 13.68

17 13.41 12.75 13.74 13.44 14.43 15.02

18 12.25 13.3 15.47 15.56 12.5 13.64

Le :06/01/2026

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

1

0 0 0 13.79 13.79KOUACHI Nour eliakine 29/03/2003 212234413917 2022

0 0 0 13.80 13.80BOUGANDOURA Belkis 04/01/2005 222234375607 2022

0 0 0 13.82 13.82BELAANI Tasnim sheihla 01/01/2005 222234390006 2022

0 0 0 13.84 13.84BOUZIANE Aya 27/01/2004 212234404602 2022

0 0 0 13.99 13.99LAICHE Asmaa 13/10/2004 222236007511 2022

0 0 0 14.01 14.01AIDOUD Saber 18/06/2003 212234411104 2022

0 0 0 14.29 14.29BENABBES Nour elhouda 26/08/1998 161734068578 2017

0 0 0 14.34 14.34DEROUICHE Hadil 17/06/2002 222234404402 2022

0 0 1 15.06 14.46MERDACI Salsabil 12/08/2003 212134056227 2021

0 0 0 14.55 14.55BOUTERAA Ghada 02/08/2003 212234411914 2022

0 0 0 14.70 14.70LAABADI Amani 12/08/2003 222234407117 2022

0 0 0 14.71 14.71BOUTARFA Widad 03/06/1997 222234404813 2022

0 0 0 15.10 15.10ABDI Aridj 23/01/2004 212233322215 2022

0 0 0 15.14 15.14BENABID Meriem 01/01/1987 222234413014 2022

0 0 0 15.19 15.19CHERIET Asala 15/04/2005 222234387907 2022

0 0 0 15.37 15.37BENZERARA Mouna 21/01/2005 222234367310 2022

0 0 0 17.02 17.02BOUGANDOURA Asma 13/03/2005 222234375415 2022

0 0 0 17.78 17.78BENAMARA Romaissa 08/01/2001 181934059948 2019
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N° s1 s2 s3 s4 s5 s6

19 12.91 13.94 13.79 14.61 13.0 13.36

20 13.2 13.2 14.3 15.01 12.58 13.01

21 13.41 10.51 14.19 13.86 13.99 14.5

22 14.69 14.33 13.98 13.17 12.17 11.75

23 12.67 13.41 15.3 13.3 12.41 12.55

24 12.08 11.94 13.4 13.48 13.84 14.43

25 12.74 10.06 13.65 14.74 14.15 13.82

26 15.23 11.57 15.85 12.23 12.95 11.32

27 12.63 12.08 14.29 14.07 12.4 11.83

28 12.94 12.96 13.72 12.11 12.97 12.15

29 14.12 13.89 15.22 12.67 11.01 9.27

30 16.44 13.73 13.81 11.96 13.54 9.77

31 11.72 12.19 14.14 12.79 13.29 11.74

32 13.31 12.3 13.33 13.14 13.36 13.44

33 14.4 14.24 12.51 10.36 11.17 11.72

34 11.44 12.33 12.85 13.03 12.43 11.33

35 12.87 13.04 12.79 11.65 11.37 11.67

36 10.63 10.99 11.85 13.55 12.05 13.6

37 12.87 11.08 9.7 11.17 14.66 12.85

38 15.13 11.5 10.61 11.38 11.64 11.64

39 13.8 9.59 11.58 12.75 11.5 12.58

40 14.93 12.0 12.65 10.74 11.35 9.1

Le :06/01/2026

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

2

0 0 0 11.80 11.80HASSAD Abd erahmane 19/05/2002 212134056412 2021

0 0 0 11.97 11.97MAAROUK Amina manar 12/11/2001 192234407411 2022

0 0 0 11.98 11.98BENACHI Lakhdar 25/12/1997 161734070060 2017

0 0 0 12.06 12.06SEKKIOU Khaled 09/09/2004 222234352719 2022

0 0 0 12.11 12.11BENAMARA Malek nour hane 04/11/2003 222234351711 2022

0 0 0 12.23 12.23BOUNISSEN Sara 29/09/2004 222234383010 2022

0 0 0 12.24 12.24BIBI Walid 12/09/1988 07074071646 2007

0 0 0 12.40 12.40HAMADI Chahinaz 05/11/2004 222234384016 2022

0 0 1 13.15 12.62BARIKA Wafa 13/01/2003 212134060845 2021

0 0 0 12.65 12.65BIBI Aya 01/01/2005 222234349418 2022

0 0 1 13.21 12.68KHIARI Rokia 12/01/2003 212134060736 2021

0 0 0 12.70 12.70SAIDANE Aymen nasser eddine  28/05/2004 222234375502 2022

0 0 0 12.81 12.81ZAIDI Oumeima 14/01/2005 222234365106 2022

0 0 0 12.88 12.88BOUTOUIL Malak 22/06/2004 222234353504 2022

0 0 0 13.19 13.19HIMEUR Hibete ellah 01/01/2005 222234352011 2022

0 0 0 13.19 13.19KACHA Chahinez 09/05/2002 212234410906 2022

0 0 0 13.20 13.20KHALFAOUI Tiba 04/08/2004 222234352902 2022

0 0 0 13.27 13.27KHABTANE Abd elmohaimen 07/04/2004 222234391210 2022

0 0 0 13.35 13.35GUEBOUDJI Lamia 16/12/2004 222234383015 2022

0 0 0 13.41 13.41ATTALAH Salsabil 27/12/2004 222234357820 2022

0 0 0 13.55 13.55BOUGHANEM Ines 21/12/2003 212134055958 2021

0 0 0 13.60 13.60BELHOUCHET Chaima 13/02/2000 172234397808 2022
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N° s1 s2 s3 s4 s5 s6

41 13.11 13.49 13.04 10.96 8.67 11.46

42 11.65 9.38 12.66 12.45 12.13 11.93

43 11.85 8.77 10.97 11.17 13.24 13.82

44 10.76 10.3 10.75 9.71 14.03 13.97

45 14.6 11.73 12.05 9.05 9.92 12.04

46 10.85 11.78 12.42 12.78 10.56 10.96

47 13.2 11.04 12.07 11.5 9.78 11.17

48 11.9 12.95 10.37 10.32 11.28 11.89

49 10.65 10.78 12.44 12.49 11.39 10.38

50 10.81 10.25 13.76 12.7 11.38 12.03

51 10.01 10.02 10.54 11.02 13.89 12.47

52 11.23 11.17 12.11 12.21 9.06 11.95

53 11.79 11.69 11.45 10.13 10.99 11.28

54 10.52 12.05 11.47 10.68 11.46 10.72

55 11.77 10.67 10.27 11.57 12.73 9.89

56 11.01 11.0 12.13 11.69 10.53 10.13

57 11.73 14.22 10.35 9.65 9.77 10.48

58 10.53 10.31 12.48 11.15 10.33 11.28

59 11.13 10.83 10.04 12.07 11.18 10.72

60 11.33 11.13 9.65 11.42 12.58 9.83

61 11.95 11.2 10.95 9.57 10.1 12.09

62 11.81 11.23 10.28 10.14 12.04 10.14

Le :06/01/2026

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

3

0 0 0 10.94 10.94YACOUB Abdallah 09/05/2004 222234387214 2022

0 0 0 10.98 10.98TELIA Soundous 17/01/2004 212134057650 2021

0 0 0 10.99 10.99TAIBI Nouara 24/03/1993 222234401916 2022

0 0 0 11.00 11.00HENDAOUI Doua 22/11/2002 212134063823 2021

0 0 0 11.01 11.01BELHADJ Djihane 16/08/2004 222234382410 2022

0 0 0 11.03 11.03RAHIM Amir 07/07/2004 222234375417 2022

0 0 0 11.08 11.08HAMIDI Nada yassamine 15/12/2004 222234372718 2022

0 0 0 11.15 11.15ZENIMI Siham 13/03/1996 222234397413 2022

0 0 0 11.15 11.15MERGHAD Meriem elbatoul 14/05/2004 222234351605 2022

0 0 0 11.22 11.22MEDDOUR Lina 09/06/2004 222234359516 2022

0 0 0 11.29 11.29TAGHRIST Maysa 26/08/2003 222234386512 2022

0 0 0 11.33 11.33MENASRI Hadjer 19/11/2004 222234364807 2022

0 0 1 11.82 11.35CHEBEDDEN Malak 28/11/2003 212134056719 2021

0 0 0 11.36 11.36LASGAA Imane 01/08/2001 212135065899 2021

0 0 0 11.45 11.45KHELLAF Meroua 09/09/1997 161634075424 2016

0 0 0 11.46 11.46BERKANI Ayat errahmane 01/06/2001 222234392706 2022

0 0 0 11.56 11.56MEBARKI Alaa 22/07/2004 222234390001 2022

0 0 0 11.57 11.57ZEDIRA Asma 26/03/2004 222234390620 2022

0 0 0 11.59 11.59ZEROUALI Wafa 26/07/2003 212234414701 2022

0 0 0 11.64 11.64BOULEBIAR Fadia 04/04/2004 222234352907 2022

0 0 0 11.70 11.70AMRAOUI Lina amat ellah 27/08/2004 222234381410 2022

0 0 0 11.79 11.79SENOUSSI Meriem 03/05/1998 161635084509 2016
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N° s1 s2 s3 s4 s5 s6

63 12.39 10.84 11.59 9.72 10.28 10.69

64 11.82 11.6 10.31 10.81 9.62 11.27

65 9.35 10.92 9.95 10.94 11.84 12.2

66 10.7 11.27 13.99 12.59 6.67 13.86

67 12.07 10.33 12.11 9.05 9.58 11.59

68 10.05 10.53 11.57 11.42 10.14 10.62

69 12.8 7.64 10.8 10.17 10.92 12.01

70 10.18 9.83 10.7 11.21 11.75 10.62

71 12.27 9.18 10.86 10.43 10.55 10.88

72 10.48 10.05 11.1 10.2 9.85 12.49

73 10.65 10.91 11.07 9.5 10.59 11.36

74 12.52 7.7 11.98 10.45 9.12 11.92

75 12.18 10.57 10.7 9.6 9.83 10.63

76 11.58 10.88 10.04 10.01 10.89 10.08

77 9.5 11.03 12.51 8.94 8.89 12.27

78 11.25 10.19 9.91 11.44 10.41 9.7

79 10.86 10.7 11.68 9.55 9.46 10.54

80 10.41 9.66 10.59 9.89 10.49 11.72

81 9.62 11.06 10.14 10.85 10.01 10.69

82 11.19 11.0 10.05 9.95 8.45 11.63

83 10.38 10.38 10.03 11.14 11.1 9.14

84 9.94 10.32 11.17 9.79 9.19 11.74

Le :06/01/2026

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

4

0 0 0 10.36 10.36MEBARKI Malak lamisse 12/08/2003 222234404308 2022

0 0 0 10.36 10.36BOUMAARAF Noussiba 24/03/2005 222234369918 2022

0 0 0 10.38 10.38GHEDIR Souhaib 13/10/2003 212134056353 2021

0 0 0 10.40 10.40HAMMAMI Hind 21/09/2003 222234370003 2022

0 0 0 10.46 10.46AOUIDANE Nour hane 03/07/2004 222234353008 2022

0 0 0 10.47 10.47OUNISSI Haroune 08/06/1999 171734062938 2017

0 0 0 10.48 10.48AISSAOUI Aya nour elimane 17/11/2003 212139057798 2021

0 0 0 10.52 10.52MAZOUZ Rawane   26/11/2001 192034056975 2020

0 0 0 10.58 10.58SABEG Lamia  02/09/2004 222234374612 2022

0 0 0 10.59 10.59REBIBA Nessrine 08/09/2002 202034048209 2020

0 0 0 10.62 10.62BOULESNANE Feyrouz 15/02/2003 212134060159 2021

0 0 0 10.68 10.68HOUT Khadidja 26/03/2004 222234352720 2022

0 0 0 10.70 10.70KHEMILI Djihane 21/10/2003 222234350117 2022

0 0 0 10.70 10.70HAMDAOUI Omayma 31/10/2004 222234352707 2022

0 0 0 10.72 10.72MESSAS Nour 11/03/1998 222234402007 2022

0 0 0 10.72 10.72MEDAREG NAROU Hadil 01/09/2004 222234367503 2022

0 0 0 10.72 10.72BENAMARA Somia 28/02/2005 222234365117 2022

0 0 0 10.79 10.79REZAIMIA Ahlem 13/10/2004 222234389105 2022

1 0 1 11.51 10.82AYADI Siham 04/04/1989 191934059065 2019

0 0 0 10.87 10.87OUCHENE Aymen 18/04/2003 212234407608 2022

0 0 0 10.91 10.91HAFTARI Malak 17/05/2004 222234351619 2022

0 0 0 10.92 10.92TEFFAH Amira 18/09/2002 222234393213 2022

Langue anglaise

Licence 3ème Année Arrêté d’habilitation de l’offre de 

formation:

N°632   du  05/08/2015

Nom Prénom
Date 

Naissance
matricule annee d s r ms mc

Lettres et Langues Etrangères2024/2025



N° s1 s2 s3 s4 s5 s6

85 9.43 11.3 12.96 10.14 10.47 10.19

86 10.01 10.01 10.19 10.17 11.06 10.49

87 11.37 10.48 10.39 10.81 10.55 10.22

88 10.01 10.68 10.49 10.64 10.14 9.86

89 11.44 11.15 11.62 11.27 9.66 11.84

90 11.14 10.43 11.57 10.26 10.57 9.44

91 9.08 11.17 10.77 9.84 10.48 9.96

92 10.09 10.13 10.64 9.65 10.69 9.97

93 10.57 10.55 9.05 11.97 9.95 10.52

94 11.78 8.62 9.99 10.22 9.25 10.77

95 10.77 10.05 9.88 10.16 10.1 9.9

96 9.78 10.52 11.64 10.82 9.91 10.1

97 11.27 9.37 9.35 10.6 8.88 12.3

98 11.29 9.28 9.36 10.64 9.63 10.4

99 10.37 11.27 10.78 9.31 10.03 9.97

Le :06/01/2026

a=Taux d'abattement (0.04), MSE=Moyenne des moyennes des semestres concernés

5

1 0 1 10.29 9.67ZEDIRA Oumaima 04/01/2000 181834060484 2018

1 1 0 10.10 9.80TALEB Nariman 28/11/1999 212134062987 2021

0 0 1 10.30 9.89KEDDACHE Romaissa 16/12/2003 212134057413 2021

0 0 1 10.46 10.04BENMOUSSA Belaid 14/05/2003 212134055985 2021

0 1 0 10.14 10.04BENSAMRA Fawzia 30/06/2003 212134059740 2021

0 0 0 10.11 10.11BENMANSOUR Wafa 16/11/1990 222234402717 2022

1 1 0 10.44 10.13CHERIET Ala eddine 07/04/2002 212134058673 2021

0 0 0 10.20 10.20ZERDOUM Ghofrane 08/05/2004 222234365203 2022

0 0 0 10.22 10.22HOGGAS Amina 24/05/2004 222234353213 2022

1 1 0 10.57 10.25GUESSOUM Laid  24/09/2003 212134060214 2021

0 0 2 11.16 10.27MOUSSA Mohammed 05/01/2000 191934019185 2019

0 0 0 10.30 10.30GHANEM Chaker abdennour 16/05/2003 222234404201 2022

1 1 0 10.64 10.32GHOZLANE Dhikra 27/03/2004 212134058708 2021

0 0 0 10.32 10.32OUSFANE Chafia 16/10/2004 222234350807 2022

0 0 1 10.75 10.32BOUSSALEM Ousama 24/06/2000 202034055452 2020
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